
UCHWALA NR XXVII/211/2020
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie delegacji radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
na kadencję 2020-2023

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ l. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2020 - 2023:

l. Radnego Marka Marciniaka.

2. Radnego Lecha Splitera.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Kolskiego

/!M:I(,~
Marek Swiątek

Id: 2983FE46-CF32-46B6-8F2E- IDCC 13480E4E. Podpisany Strona I



Uzasad n ien ie
do uchwały nr XXV 11/211/2020

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 25 czerwca 2020r.

w sprawie delegacji radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
na kadencję 2020-2023

W celu realizacji zadań Starosty Kolskiego w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami,
inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach w zakresie porządku publicznego
i bezpieczeństwa obywateli, na podstawie alt. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920), zachodzi potrzeba delegowania
przez Radę Powiatu dwóch radnych, którzy wejdą w skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję
2020 - 2023.

Zgodnie bowiem z alt. 38a ust. 9 ustawy kadencja komisji trwa 3 lata.

Radni Marek Marciniak i Lech Spliter uczestniczyli już w pracach komisji w latach 2018-
2020 i zgodnie z przepisami ustawy mogą być do jej składu delegowani ponownie.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady Powiatu ~olskiego

/ftV;e/( ~-:Jr;;l,t'
Marek ~tek

Id: 2983FE46-CF32-46B6-8F2E-l DCC 13480E4E. Podpisany Strona 1


	Page 1
	Titles
	/!M:I(,~ 


	Page 2

